
              CO JE NOVÉHO V SYSTÉMECH DUNA PRIVAT A DUNA DENTA 2022.2.10

Kartotéka, Vakcinace
 přidáno tlačítko pro vytvoření zápisu čtvrté dávky očkování proti COVID19 v ÚZIS
 přejmenováno tlačítko „další následná aplikace“ na „provedení třetí dávky“
 přidán další řádek pro zobrazení všech aplikovaných očkování COVID19 u daného pacienta
 přidány další očkovací látky do číselníku OL a upraveno přidávání výkonového kódu na účet pacienta 

Kartotéka, záložka Poukazy (* pouze DUNA PRIVAT)
 nová  záložka  pro  vystavování  elektronických  poukazů  na  zdravotnické  pomůcky.   Je  možné  vystavit

ePoukaz na  - léčebnou  a ortopedickou pomůcku
                       - foniatrickou pomůcku*
                       - brýle a optickou pomůcku* 

 přidáno tlačítko „Nový poukaz“ pro vytvoření ePoukazu
 přidána  kontrola  na  číselník  Zdravotnických  prostředků,  na  pole  „limit“.  Je-li  vyplněn,  program

automaticky přednastaví  variantu  „ke schválení  zdravotní  pojišťovnou“.  V takovém případě je  nutné
vyplnit  i   pole   „specifikace  požadavku“  a  „zdůvodnění“.  V  opačném  případě  program  přednastaví
variantu, že není nutné schvalování zdravotní pojišťovnou. 

 Přidáno  pole  „signální  kód“  pro  vyplnění  v  situaci,  kdy  schválení  ZP  je  nahrazeno  po určitou  dobu
signálním kódem

  přidáno tlačítko  „založ poukaz“ pro odeslání ePoukazu do SÚKL



 přes nové tlačítko „zruš poukaz“ je možné ePoukaz v SÚKL odstranit
 nové tlačítko „stáhni PDF“  pro vytištění papírového poukazu pacientovi

Nastavení, nastavení elektronické komunikace
 přidána  další  záložka  pro  ePoukaz  (jedná  se  o  další  funkci  systému  eRecept,  přihlašovací  údaje  a

certifikát jsou společné s evidencí eRecept, tedy platí  uložené údaje na záložce eRecept)
 přidány nové údaje pro vyplnění – odbornost pro preskripční omezení a skupina ZP
 možnost ověření spojení se SÚKL pro ePoukaz

   gabriela.malotova@tco.cz  

mailto:gabriela.malotova@tco.cz

